

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS UNITÁRIOS					PERÍODO DA MEDIÇÃO: 01/09/2023 A 30/09/2023									
OBRA: DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS DE CIRCULAÇÃO DO CENTRO INDUSTRIAL E PAVIMENTAÇÃO DA RUA ALENCAR ARARIPE LOCALIZADAS EM JOÃO NEIVA/ES					CONTRATO + ADITIVO		R\$	141.628,51	R\$	1.485.287,04	R\$	1.839.820,34	44,67%	
Item	Código	Órgão	DESCRIÇÃO SERVIÇO	Unid.	R\$ Custo	ITENS REPLANILHADOS		6ª MEDIÇÃO		ACUMULADO		SALDO		EXECUTADO
					Unitário	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	
01														
CANTEIRO DE OBRAS														
01.01	41498	DER-ES	Barracão com sanitário, em chapa compensada 12 mm e pont. 8x8cm, piso cimentado e cobertura em telha de fibroc. 6mm, incl. ponto de luz e cx. inspeção	m²	R\$ 869,17	15,00	R\$ 13.037,55	R\$ -	15,00	R\$ 13.037,55	0,00	R\$ -	100,00%	
01.02	41528	DER-ES	Galpão em peças de madeira 8x8cm e contravent. de 5x7cm, cobertura de telhas de fibroc. de 6mm, incl. ponto e cabo de alimentação da máquina	m²	R\$ 302,59	60,00	R\$ 18.155,40	R\$ -	60,00	R\$ 18.155,40	0,00	R\$ -	100,00%	
01.03	41501	DER-ES	Rede de água c/ padrão de entrada d'água diâm. 3/4" conf. CESAN, incl. tubos e conexões p/ aliment., distrib., extravas. e limp., cons. o padrão a 25m	m	R\$ 52,10	25,00	R\$ 1.302,50	R\$ -	25,00	R\$ 1.302,50	0,00	R\$ -	100,00%	
01.04	41499	DER-ES	Rede de esgoto, contendo fossa e filtro, incl. tubos e conexões de ligação entre caixas, considerando distância de 25m	m	R\$ 418,94	25,00	R\$ 10.473,50	R\$ -	25,00	R\$ 10.473,50	0,00	R\$ -	100,00%	
01.05	41503	DER-ES	Rede de luz, incl. padrão entr. energia trifás. cabo ligação até barracões, quadro distrib., disj. e chave de força, cons. 20m entre padrão entr. e QDG	m	R\$ 752,75	20,00	R\$ 15.055,00	R\$ -	20,00	R\$ 15.055,00	0,00	R\$ -	100,00%	
01.06	41527	DER-ES	Reservatório de fibra de vidro de 1000 L, incl. suporte em madeira de 7x12cm, elevado de 4m	Ud	R\$ 4.117,43	1,00	R\$ 4.117,43	R\$ -	1,00	R\$ 4.117,43	0,00	R\$ -	100,00%	
01.07		COMP-01	Administração Local	mês	R\$ 10.036,34	9,00	R\$ 90.327,06	R\$ -	6,03	R\$ 60.520,83	2,97	R\$ 29.806,23	67,00%	
02														
SERVIÇOS PRELIMINARES														
02.01	020305	IOPES	Placa de obra nas dimensões de 2,0 x 4,0 m, padrão IOPES	m²	R\$ 353,21	8,00	R\$ 2.825,68	R\$ -	8,00	R\$ 2.825,68	0,00	R\$ -	100,00%	
02.02	010512	IOPES	Equipe topográfica para serviços simples de locação e nivelamento (incluindo equipamento, transporte e profissionais nível médio)	mês	R\$ 20.690,65	0,80	R\$ 16.552,52	R\$ -	0,80	R\$ 16.552,52	0,00	R\$ -	100,00%	
02.03		COMP-02	Tela de proteção de segurança de PVC cor laranja com suporte para sinalização de obras em Vias Urbanas	m	R\$ 15,59	1.547,06	R\$ 24.118,67	297,06	R\$ 4.631,17	1547,06	R\$ 24.118,67	0,00	R\$ -	100,00%
03														
TERRAPLENAGEM														
03.01	42578	DER-ES	Escavação e carga de material de 1ª categoria com escavadeira em Vias Urbanas	m³	R\$ 4,47	4.443,99	R\$ 19.864,64	579,81	R\$ 2.591,75	4443,99	R\$ 19.864,64	0,00	R\$ -	100,00%
03.02	40754	DER-ES	Regularização e compactação do sub-leito (100% P.I.) H = 0,20 m	m²	R\$ 1,49	10.380,93	R\$ 15.467,59	1598,70	R\$ 2.382,06	10380,93	R\$ 15.467,58	0,00	R\$ 0,01	100,00%
03.03	60010	DER-ES	Transporte Local de Materiais (TR-101-01) (Vias urbanas - Caminhão basculante) (1,711XP + 2,282XR + 2,852) (XP=0km; XR=0,7km)	t	R\$ 4,44	7.110,38	R\$ 31.570,09	927,69	R\$ 4.118,94	7110,38	R\$ 31.570,09	0,00	R\$ -	100,00%
04														
DRENAGEM														
04.01	42759	DER-ES	Corpo BSTC (greide) diâmetro 0,40 m CA-2 MF inclusive escavação, reatero e transporte do tubo em Vias Urbanas	m	R\$ 226,28	118,00	R\$ 26.701,04	R\$ -	0,00	R\$ -	118,00	R\$ 26.701,04	0,00%	
04.02	40683	DER-ES	Descida d'água concreto armado (degraus) c/ caiação (DSA-03A) degrau	m	R\$ 454,54	63,00	R\$ 28.636,02	R\$ -	0,00	R\$ -	63,00	R\$ 28.636,02	0,00%	
04.03	40732	DER-ES	Dissipador de energia aplicado a saída de bueiro/descida d'água de aterro (DEB-01)	und	R\$ 711,36	3,00	R\$ 2.134,08	R\$ -	0,00	R\$ -	3,00	R\$ 2.134,08	0,00%	
04.04	40563	DER-ES	Caixa coletora concreto armado H=2,00m, inclusive escavação	und	R\$ 5.276,94	7,00	R\$ 36.938,58	R\$ -	0,00	R\$ -	7,00	R\$ 36.938,58	0,00%	
04.05	40670	DER-ES	Sarjeta de concreto (STC - 04) calha triangular de bancada em corte, inclusive caiação	m	R\$ 70,13	1.172,69	R\$ 82.240,75	R\$ -	0,00	R\$ -	1172,69	R\$ 82.240,75	0,00%	



Autenticar documento em <https://joaoneiva.prefeituraspapel.com.br/autenticidade> com o identificador 320032003700360033003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Item		Código	Órgão	DESCRIÇÃO SERVIÇO	Unid.	R\$ Custo	ITENS REPLANILHADOS		6ª MEDIÇÃO		ACUMULADO		SALDO		EXECUTADO
						Unitário	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	
05						PAVIMENTAÇÃO									
05.01	40867	DER-ES		Demolição e remoção de pavimento asfáltico	m²	R\$ 3,35	3.421,50	R\$ 11.462,03	621,50	R\$ 2.082,03	3421,50	R\$ 11.462,03	0,00	R\$ -	100,00%
05.02	40782	DER-ES		Sub-base solo brita, 70% em peso, inclusive fornecimento e transporte da brita	m³	R\$ 94,92	1.666,50	R\$ 158.184,18		R\$ -	1580,80	R\$ 150.049,67	85,70	R\$ 8.134,51	94,86%
05.03	40812	DER-ES		Base de brita graduada, inclusive fornecimento, exclusive transporte da brita	m³	R\$ 112,73	1.999,80	R\$ 225.437,45	1114,33	R\$ 125.618,42	1553,44	R\$ 175.119,46	446,36	R\$ 50.317,99	77,68%
05.04	4011351	SICRO		Imprimação com asfalto diluído - Corrigido pelo INCC abr/21 = jun/21 - 3,14%	m²	R\$ 0,33	11.109,98	R\$ 3.666,29		R\$ -	0,00	R\$ -	11109,98	R\$ 3.666,29	0,00%
05.05	4011353	SICRO		Pintura de ligação - Corrigido pelo INCC abr/21 = jun/21 - 3,14%	m²	R\$ 0,25	11.109,98	R\$ 2.777,50		R\$ -	0,00	R\$ -	11109,98	R\$ 2.777,50	0,00%
05.06	40968	DER-ES		CM-30, fornecimento - BDI: 15,28%	t	R\$ 6.944,01	13,33	R\$ 92.563,65		R\$ -	0,00	R\$ -	13,33	R\$ 92.563,65	0,00%
05.07	10020	DER-ES		Emulsão RR 1C-E - BDI: 15,28%	t	R\$ 4.300,52	4,44	R\$ 19.094,31		R\$ -	0,00	R\$ -	4,44	R\$ 19.094,31	0,00%
05.08	40841	DER-ES		CBUQ (camada pronta - binder) exclusive fornecimento e transportes do CAP e massa, inclusive fornecimento e transporte da brita e pó de pedra	t	R\$ 132,21	1.066,56	R\$ 141.009,90		R\$ -	0,00	R\$ -	1066,56	R\$ 141.009,90	0,00%
05.09	40843	DER-ES		CBUQ (camada pronta - capa) exclusive fornecimento e transportes do CAP e massa	t	R\$ 134,92	1.066,56	R\$ 143.900,28		R\$ -	0,00	R\$ -	1066,56	R\$ 143.900,28	0,00%
05.10	41360	DER-ES		CAP-50/70, fornecimento - BDI: 15,28%	t	R\$ 4.703,52	127,98	R\$ 601.956,49		R\$ -	0,00	R\$ -	127,98	R\$ 601.956,49	0,00%
05.11	40662	DER-ES		Meio fio de concreto MFC 05, inclusive caiação	m	R\$ 72,85	3.320,66	R\$ 241.910,08		R\$ -	2540,67	R\$ 185.087,81	779,99	R\$ 56.822,27	76,51%
05.12	41240	DER-ES		Passo em concreto, acabamento em ladrilho hidráulico podotátil (L->0,40m)	m²	R\$ 95,28	3.271,04	R\$ 311.664,69		R\$ -	0,00	R\$ -	3271,04	R\$ 311.664,69	0,00%
05.13	60010	DER-ES		Transporte Local de Materiais (TR-101-01) (Vias urbanas - Caminhão basculante) (1,711XP + 2,282XR + 2,852) (XP=0km; XR=0,7km)	t	R\$ 4,44	314,78	R\$ 1.397,61	45,98	R\$ 204,14	314,78	R\$ 1.397,61	0,00	R\$ -	100,00%
05.14	60012	DER-ES		TR-202-01 (Comercial - Caminhão basculante) (1,096XP + 1,141XR) (XP=4,5km, XR=0km)	t	R\$ 4,92	7.799,22	R\$ 38.372,16		R\$ -	4263,77	R\$ 20.977,77	3535,45	R\$ 17.394,39	54,67%
05.15	60006	DER-ES		TR-301-00 (Massa Asfáltica) (1,648XP + 1,712XR + 12,688) (XP=20km, XR=0km)	t	R\$ 41,91	2.133,12	R\$ 89.399,06		R\$ -	0,00	R\$ -	2133,12	R\$ 89.399,06	0,00%
05.16	100849	DER-ES		Transporte de Material Asfáltico (DNIT), inclusive BDI diferenciado (0,537XP + 0,635XR + 57,238) (XP=20km, XR=0km)	t	R\$ 67,90	145,75	R\$ 9.896,43		R\$ -	0,00	R\$ -	145,75	R\$ 9.896,43	0,00%
06						SINALIZAÇÃO									
06.01	41526	DER-ES		Pintura acrílica sobre capa asfáltica	m²	R\$ 10,69	636,83	R\$ 6.807,71		R\$ -	0,00	R\$ -	636,83	R\$ 6.807,71	0,00%
07						SERVIÇOS PRELIMINARES									
07.01		COMP-02		Tela de proteção de segurança de PVC cor laranja com suporte para sinalização de obras em Vias Urbanas	m	R\$ 15,59	127,29	R\$ 1.984,45		R\$ -	127,29	R\$ 1.984,45	0,00	R\$ -	100,00%
08						TERRAPLENAGEM									
08.01	42578	DER-ES		Escavação e carga de material de 1ª categoria com escavadeira em Vias Urbanas	m³	R\$ 4,47	185,95	R\$ 831,20		R\$ -	185,95	R\$ 831,20	0,00	R\$ -	100,00%
08.02	40754	DER-ES		Regularização e compactação do sub-leito (100% P.I.) H = 0,20 m	m²	R\$ 1,49	464,87	R\$ 692,66		R\$ -	464,87	R\$ 692,66	0,00	R\$ -	100,00%
08.03	60010	DER-ES		Transporte Local de Materiais (TR-101-01) (Vias urbanas - Caminhão basculante) (1,711XP + 2,282XR + 2,852) (XP=1,3km; XR=0,7km)	t	R\$ 6,65	297,52	R\$ 1.978,51		R\$ -	297,52	R\$ 1.978,51	0,00	R\$ -	100,00%



Autenticar documento em <https://joaoneiva.prefeituraspapel.com.br/autenticidade> com o identificador 320032003700360033003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS UNITÁRIOS				PERÍODO DA MEDIÇÃO: 01/09/2023 A 30/09/2023											
OBRA: DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS DE CIRCULAÇÃO DO CENTRO INDUSTRIAL E PAVIMENTAÇÃO DA RUA ALENCAR ARARIPE LOCALIZADAS EM JOÃO NEIVA/ES				CONTRATO + ADITIVO		R\$ 141.628,51		R\$ 1.485.287,04		R\$ 1.839.820,34		44,67%			
Item	Código	Órgão	DESCRIÇÃO SERVIÇO	Unid.	R\$ Custo		ITENS REPLANILHADOS		6ª MEDIÇÃO		ACUMULADO		SALDO		EXECUTADO
					Unitário	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO		
09															
DEMOLIÇÃO E RETIRADAS															
09.01	42505	DER-ES	Remoção de pavimentação poliédrica em Vias Urbanas	m²	R\$ 23,17	464,87	R\$ 10.771,04	R\$ -	464,87	R\$ 10.771,04	0,00	R\$ -	100,00%		
09.02	42496	DER-ES	Demolição e remoção de pavimento asfáltico em Vias Urbanas	m²	R\$ 4,79	464,87	R\$ 2.226,73	R\$ -	464,87	R\$ 2.226,73	0,00	R\$ -	100,00%		
09.03	42507	DER-ES	Remoção de meio fio em Vias Urbanas	m	R\$ 28,09	127,29	R\$ 3.575,58	R\$ -	127,29	R\$ 3.575,58	0,00	R\$ -	100,00%		
09.04	42870	DER-ES	Demolição mecânica de concreto em Vias Urbanas	m³	R\$ 237,64	21,15	R\$ 5.026,09	R\$ -	21,15	R\$ 5.026,09	0,00	R\$ -	100,00%		
09.05	60010	DER-ES	Transporte Local de Materiais (TR-101-01) (Vias urbanas - Caminhão basculante) (1,711XP + 2,282XR + 2,852) (XP=1,3km; XR=0,7km)	t	R\$ 6,65	166,29	R\$ 1.105,83	R\$ -	166,29	R\$ 1.105,83	0,00	R\$ -	100,00%		
10															
PAVIMENTAÇÃO															
10.01	40782	DER-ES	Sub-base solo brita, 70% em peso, inclusive fornecimento e transporte da brita	m³	R\$ 94,92	69,73	R\$ 6.618,77	R\$ -	69,73	R\$ 6.618,77	0,00	R\$ -	100,00%		
10.02	40812	DER-ES	Base de brita graduada, inclusive fornecimento, exclusive transporte da brita	m³	R\$ 112,73	83,68	R\$ 9.433,25	R\$ -	83,68	R\$ 9.433,25	0,00	R\$ -	100,00%		
10.03		COMP-03	Pavimentação com blocos de concreto (35 MPa), esp.->08cm, sobre colchão de pó de pedra 5cm, inclusive fornecim. e transporte blocos e pó de pedra, em Vias Urbanas	m²	R\$ 109,09	464,87	R\$ 50.712,67	R\$ -	464,87	R\$ 50.712,67	0,00	R\$ -	100,00%		
10.04	43018	DER-ES	Meio fio de concreto pré-moldado (12 x 30 x 15) cm, inclusive caiação e transporte do meio fio em Vias Urbanas	m	R\$ 69,23	127,29	R\$ 8.812,29	R\$ -	127,29	R\$ 8.812,29	0,00	R\$ -	100,00%		
10.05	41240	DER-ES	Passoio em concreto, largura 2,00m, acabamento em ladrilho hidráulico podotátil (L=0,40m)	m²	R\$ 95,28	214,11	R\$ 20.400,40	R\$ -	214,11	R\$ 20.400,40	0,00	R\$ -	100,00%		
10.06	60012	DER-ES	TR-202-01 (Comercial - Caminhão basculante) (1,096XP + 1,141XR) (XP=4,5km, XR=0km)	t	R\$ 4,92	326,34	R\$ 1.605,59	R\$ -	326,34	R\$ 1.605,59	0,00	R\$ -	100,00%		
11															
PRIMEIRO REPLANILHAMENTO - ITENS NOVOS															
11.01															
SERVIÇOS TÉCNICOS															
11.01.01	7020100050	CESAN	ACOMP TOPOGRAFICO REDES COLETORAS ESGOTO	m	R\$ 2,44	1.940,00	R\$ 4.731,29			1940,00	R\$ 4.731,29	0,00	R\$ -	100,00%	
11.01.02	7020100010	CESAN	Cadastro de rede de água ou esgoto	m	R\$ 1,55	1.940,00	R\$ 3.002,18			1940,00	R\$ 3.002,18	0,00	R\$ -	100,00%	
11.01.03	7020100080	CESAN	Teste de estanqueidade	m	R\$ 3,42	1.940,00	R\$ 6.631,40			1940,00	R\$ 6.631,40	0,00	R\$ -	100,00%	
11.02															
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA															
11.02.01	7040100010	CESAN	Escavação manual de solo 1º cat prof até 3m	m³	R\$ 57,43	5,25	R\$ 301,53			5,25	R\$ 301,53	0,00	R\$ -	100,00%	
11.02.02	7040100060	CESAN	Escavação mec solo 1º cat prof. até 3m	m³	R\$ 18,51	1.358,00	R\$ 25.138,53			1358,00	R\$ 25.138,53	0,00	R\$ -	100,00%	
11.02.03	7040100160	CESAN	Regularização do fundo de vala com areia ou pé de pedra	m³	R\$ 144,86	135,80	R\$ 19.671,89			135,80	R\$ 19.671,89	0,00	R\$ -	100,00%	
11.02.04	7040100260	CESAN	Aterro com areia com adensamento hidráulico	m³	R\$ 188,52	1.222,20	R\$ 230.412,54			1222,20	R\$ 230.412,54	0,00	R\$ -	100,00%	
11.02.05	7040100350	CESAN	Carga e descarga de qualquer tipo de solo (bota fora)	m³	R\$ 4,64	1.765,40	R\$ 8.195,96			1765,40	R\$ 8.195,96	0,00	R\$ -	100,00%	
11.02.06	7040100380	CESAN	TRANSPORTE DE SOLOS PARA BOTA FORA (1,711XP	m³ x Km	R\$ 3,16	1.765,40	R\$ 5.585,01			1765,40	R\$ 5.585,01	0,00	R\$ -	100,00%	
11.03															
REDE ABASTECIMENTO DE ÁGUA															
11.03.01	7250100130	CESAN	REDE AGUA PVC PBA 20 DN 50 S/PAV	m	R\$ 91,88	1.280,00	R\$ 117.608,13			1280,00	R\$ 117.608,13	0,00	R\$ -	100,00%	
11.03.02	7190100010	CESAN	Interligação de rede até DN 100	unid	R\$ 665,16	2,00	R\$ 1.330,32			0,00	R\$ -	2,00	R\$ 1.330,32	0,00%	
11.03.03	7200100090	CESAN	LIG PRED AGUA DN 20, C/ COLAR, S/PAV	unid	R\$ 328,62	20,00	R\$ 6.572,44			20,00	R\$ 6.572,44	0,00	R\$ -	100,00%	
11.03.04	COMPOSIÇÃO		Caixa enterrada para registro, 1,00X1,00 m, profundidade até 1,50 m, inclusive tampa .	unid	R\$ 4.086,00	2,00	R\$ 8.172,00			0,00	R\$ -	2,00	R\$ 8.172,00	0,00%	
11.03.05	83725	SINAPI	Assentamento de peças , conexões, aparelhos e acessório de ferro fundido ductil, junta elástica, mecânica ou flangeada, com diâmetros de 50 à 300 mm.	kg	R\$ 1,94	20,00	R\$ 38,79			20,00	R\$ 38,79	0,00	R\$ -	100,00%	



Autenticar documento em <https://joaoneiva.prefeituraspapel.com.br/autenticidade> com o identificador 320032003700360033003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS UNITÁRIOS
OBRA: DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS DE CIRCULAÇÃO DO CENTRO INDUSTRIAL E PAVIMENTAÇÃO DA RUA ALENCAR ARARIPE LOCALIZADAS EM JOÃO NEIVA/ES
FISCAL: JEFYSON SILVA LOUREIRO

PERÍODO DA MEDIÇÃO: 01/09/2023 A 30/09/2023

		CONTRATO + ADITIVO		R\$ 141.628,51		R\$ 1.485.287,04		R\$ 1.839.820,34		44,67%					
Item	Código	Órgão	DESCRIÇÃO SERVIÇO	Unid.	R\$ Custo		ITENS REPLANILHADOS		6ª MEDIÇÃO		ACUMULADO		SALDO		EXECUTADO
					Unitário	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO	QUANT.	PREÇO		
11.04 REDE COLETORA DE ESGOTO															
11.04.01	7170100190	CESAN	Assentamento tubo PVC EB-644 DN 150	m	R\$ 8,27	660,00	R\$ 5.455,88			660,00	R\$ 5.455,88	0,00	R\$ -	100,00%	
11.04.02	7190100020	CESAN	INTERLIGACAO DE REDE DN 150	unid	R\$ 2.609,03	1,00	R\$ 2.609,03			0,00	R\$ -	1,00	R\$ 2.609,03	0,00%	
11.04.03	7200100010	CESAN	Lig pred esg lona c/ mat s/ pav H0,6A1,0M	unid	R\$ 1.013,73	20,00	R\$ 20.274,62			20,00	R\$ 20.274,62	0,00	R\$ -	100,00%	
11.04.04	7200100340	CESAN	CAIXA LIGACAO PREDIAL EM ANEL CONCRETO	unid	R\$ 133,14	20,00	R\$ 2.662,71			20,00	R\$ 2.662,71	0,00	R\$ -	100,00%	
11.04.05	7200100350	CESAN	TAMPA CAIXA DE LIGACAO PREDIAL ESGOTO	unid	R\$ 167,58	20,00	R\$ 3.351,65			20,00	R\$ 3.351,65	0,00	R\$ -	100,00%	
11.04.06	7080100020	CESAN	PV-anel de concr DN 1000 prof DE1,26A1,75M	unid	R\$ 4.703,34	14,00	R\$ 65.846,81			0,00	R\$ -	14,00	R\$ 65.846,81	0,00%	
11.04.07	41936	SINAPI	Tubo coletor de esgoto DN 150	m	R\$ 109,94	660,00	R\$ 72.561,88			660,00	R\$ 72.561,88	0,00	R\$ -	100,00%	
11.04.08	7050100010	CESAN	ESCORAMENTO METALICO TIPO GAIOLA	m2	R\$ 21,71	2.310,00	R\$ 50.159,81			2310,00	R\$ 50.159,81	0,00	R\$ -	100,00%	
TOTAL GERAL					REPLAN.:	R\$ 3.325.107,38	V. MED.:	R\$ 141.628,51	V. ACUL.:	R\$ 1.485.287,04	SALDO:	R\$ 1.839.820,34	44,67%		
					%	24,78%	%	4,26%	%	44,67%	%	55,33%			



Autenticar documento em <https://joaoneiva.prefeituraspapel.com.br/autenticidade> com o identificador 320032003700360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://joaoneiva.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 320032003700360033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **JEFYSON SILVA LOUREIRO** em 30/10/2023 10:09

Checksum: **A7ADFB4C318CA53A949EB2766BE25A2644E292E5431935F6457EA33FFFAB0A6D**

